
 
 

UCHWAŁA NR LI/412/2023 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. 1634 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 
uchwala co następuje 

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu Gminy na rok 2023: 

dział paragraf treść zmniejszenie zwiększenie 
dochody bieżące 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 40 812,47 

 0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 40 812,47 

razem dochody bieżące 0,00 40 812,47 
dochody majątkowe 

razem dochody majątkowe 0,00 0,00 

razem dochody  0,00 40 812,47 

§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2023: 

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 49 662,12 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 49 662,12 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 49 662,12 

801   Oświata i wychowanie 0,00 21 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 17 000,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4829



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 4 000,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 40 812,47 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 40 812,47 

  wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 40 812,47 

852   Pomoc społeczna 0,00 300,00 

 85219  Ośrodek pomocy społecznej 0,00 300,00 

  wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300,00 285 008,17 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 285 008,17 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 285 008,17 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300,00 0,00 

  wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 0,00 

Razem 300,00 396 782,76 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe 66.849.945,81 zł 

a) dochody bieżące 51.481.378,85 zł 

b) dochody majątkowe 15.368.566,96 zł 

2. wydatki budżetowe 75.243.750,33 zł 

a) wydatki bieżące 51.268.748,70 zł 

b) wydatki majątkowe 23.975.001,63 zł 

3. deficyt budżetu w wysokości 8.393.804,52 zł pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

- zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w wysokości 1.453.130,00 zł; 

- przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach wysokości 2.208.230,52 zł; 

- przychodów jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
707.502,70 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 4.024.941,30 zł 

§ 4. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów budżetu 
w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4829



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gmuzdek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4829



Załącznik do uchwały Nr LI/412/2023 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  8 427 676,42 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 2 208 230,52 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 707 502,70 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 4 058 813,20 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 1 453 130,00 

Rozchody ogółem:  33 871,90 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 33 871,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4829


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-07T07:52:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




